
  - 1 -  

DODATEK č. 1  
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 30. 01. 2020 (dále jen „smlouva“) na provedení servisní prohlídky 

kompresoru Bauer Verticus 5 

  uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č. 1 (dále jen 
„dodatek“) tohoto znění: 

   

SMLUVNÍ STRANY  
  

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje  
Sídlo:  Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary  
Kontaktní adresa:  HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary  
IČ:  708 83 611  

DIČ:  CZ70883611, není plátcem DPH  
Zastoupená:  plk. Ing. Václavem Klemákem – ředitelem Hasičského záchranného sboru 

Karlovarského kraje  
Bankovní spojení:  Česká národní banka  
Číslo účtu:  1247881/0710  

Kontaktní osoba:  
E-mail:  

Telefon:  

 

(dále jen „objednatel“)  
  

  

a  

    

        

      Dräger Safety s.r.o.  

Sídlo:  Obchodní 124, 251 01 Čestlice  

Kontaktní adresa:  Obchodní 124, 251 01 Čestlice 

IČ:  267 00 778  

DIČ:  CZ26700778  

Jejímž jménem jedná:  Ing. Libor Novák - jednatel společnosti  
Bankovní spojení:  Deutsche Bank  

Číslo účtu:  3172200002/7910  

ID datové schránky:  49nzrww  

Kontaktní osoba:  
E-mail:  

Telefon:  

  

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 88292  

      (dále jen „zhotovitel“)  

      

 („objednatel“ a „zhotovitel“ společně dále také jen jako „smluvní strany“)  
 

 

 



  - 2 -  

1. Tímto dodatkem se mění: 
§ znění textu čl. 3. odst. 3.1 smlouvy a nahrazuje se následujícím textem: 

  3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo nejpozději do 30. 04. 2020. 

§ znění textu čl. 5. odst. 5.1 smlouvy a nahrazuje se následujícím textem: 
Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel 
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 86 120,00 Kč bez DPH (slovy: osmdesát šest tisíc sto dvacet 
korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 104 205,20 Kč s DPH (slovy: jedno sto čtyři 
tisíc dvě stě pět korun českých dvacet haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH 
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 
 

§ Příloha č. 1 – Servisní nabídka 
 

2. V ostatních částech zůstává výše uvedená smlouva beze změn. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek bude do 
registru smluv uveřejněn objednatelem, a to nejdéle do 30 dní od jeho uzavření. Informace o 
zveřejnění dodatku bude doručena zhotoviteli na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví tohoto 
dodatku. 

 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn 
v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to včetně všech 
případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s 
uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

 

5. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

6. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 – Servisní nabídka NABSTS200149. 
 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

plk. Ing. Václav Klemák 

ředitel Hasičského záchranného sboru 

Karlovarského kraje 

Ing. Libor Novák 

jednatel Dräger Safety s.r.o. 

              

 

 








